
保险公司 保险产品 代理区域 交费类型 交费期限 保障期限
5年交 25年
10年交 30年
1年交
3年交
5年交
10年交
15年交
20年交

东吴鑫瑞呈祥产品组合计划 趸交 一次性缴清 5年
3年交
5年交
10年交
1年
3年
5年
10年
15年
20年
3年交
5年交
10年交
3年交 10/15/20年
5年交 15/20年
10年交 20年
5年交
10年交
15年交
20年交
3年交 10年
5年交 15年
10年交 20年

国寿鑫富宝年金保险 期交 3年 10年
期交 3年 10年
期交 5年 15年
期交 10年 20年

国寿鑫缘宝终身寿险（万能型）（乐鑫版） 趸交 一次性缴清 终身
君康君星1号两全保险（分红型） 趸交 一次性缴清 5年
君康惠享5号两全保险（万能型） 趸交 1年 5年

3年 10年
3年 15年
5年 10年
5年 15年
3年 终身
5年 终身
10年 终身
3年 终身
5年 终身
10年 终身

期交

期交

期交

君康人寿保险股份有限公司 江苏省

君康君悦一生养老年金保险

君康君赢一生铂金版保险产品计划

君康君悦1号年金保险（分红型）

期交

期交

期交

苏州农商银行代销保险产品在售明细(2020年3月)

东吴安行百万两全保险

终身

全国东吴人寿保险股份有限公司

东吴至尊宝增额终身寿险

终身

东吴盛朗康悦重大疾病保险

东吴卓越金生年金保险计划

期交 终身

中国人寿保险股份有限公司

国寿附加乐健宝重大疾病保险

江苏省

90周岁国寿鑫福稳盈年金保险

国寿鑫禧宝年金保险（尊享版）

合同生效之日起至
合同终止日止

期交

期交

期交

期交

国寿福佑人生终身重大疾病保险
国寿附加福佑人生豁免保险费重大疾病保险

国寿鑫吉宝年金保险


